
平 支  第 ９ ０ 号 

令和４年６月８日 

関係者 様 

大阪府立平野支援学校 

                      校 長  川 村 典 子 

 

 

授業参観における関係者の対応について（お知らせ） 

 

 

平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、６月２２日(水)に授業参観を予定しておりますが、今年度につきまして

は、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、参観者を保護者のみとさ

せていただきます。そのため、ご来賓、ならびに地域の皆様、卒業生等のご来校に

ついてはご遠慮いただくことといたしました。 

関係者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の趣旨

をご賢察のうえ、ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い申しあげま

す。 

今後とも、本校に対しまして、変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ】 

教務部：井本 

Tel：06-6707-6731･6751 


